COMUNE d FORMIA

Provincia « Latina

SETTORE: POLIZIA LOCALE E SERVIZI SOCIALI

SERVIZIO-UFFICIO SERVIZI SOCIALT

li Q,?J/D?/Q,M N 462

DETERMINAZIONE

|
OGOETTO: ANZIANG N IBTITUTC - LGUDAZIONE COMTRIBUT! ECONOIMC! PER RICCYERS - V¢
SEMESTRE 2014

RACCOLTA GENERALE PRESS() LA SEGRETERIA GENERALE UFFICIO DELIBERE

N. %402 w 29 01T, 2014

| W




ILDIRIGENTE
Vista la propria determinazione n. 231 del 03/07/2014 con la quale si assicuravano contributt ECONOMICT
mensili finalizzati al sostegno della retta di ricovero di persone anziane in istituto relativi al primo semestre

2014;

Rilevato che i beneliciari, riportati nell’allegato prospetta che resta agli ati dell’Ufficio Servizi Sociall,
zono attualments gli utenti ospiti nelle Case di Riposo;

Preso atto che con la medesima determinazione n.231/14 veniva assunto I"impegno complessive di spesa di
€.9.150 ,00 sul cap. 1440 ;

Viste le richieste, in atti, finalizzate all'erogazicne del contributo per il sostegno del pagamento della refta di
ricovero presso oli Istituti di accoglienza relativo al primo semestee 2014, unitamente alle copie delle
ricevute di pagemento delle rette per il periodo In questiong;

Dato atto del rispetio del D.Lgs. 192/2012 riguardo i termini di pagamento;

Yisto il vigente Statuto Comunale;

Visto il regolamento di contabilith;

Richiamato il Regolamento del sistema di conelli internis

Visto I'art.] 84 del Testo Unico delle legei sull ordinamento degli Enti Locali n267/00:

I B
Ritenuta la propria competenza in merito, ai sensi dell’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento
degli enti Locali n.267/00;
DISPONE

1. di richiamare la determinazione n. 231 del03/07/2014 con la quale & stato disposto Ilimpegna di
spesa ed attestata la copertura finanziaria cosi come disposto dall’arl.151 — comma 4, del D.Lgs 267/00;

a
2 diliquidare a favore dei beneliciari, come da elenco allegato che resta agli atti dell’UMicio Servizi
Sociali ; la somma a fizneo di ciascuna indicata quale contributo per il sostzgno del pagamento della
etta di ricovero per il 1° semestre 2014:
3

. s Ve i BT L . T
di dare atto che la somma di €. Qﬂ;ﬁ';ﬂ liquidata trova copertura con le disponibilitz prenotate,
certe, liquide ed esigibili, sull’ impegne assunto sul cap: 1440 e registrato al 347714,

4 di accertare, ai sensi dell’art.9, comma 21 letta) n2 del L. 1 luglio 2009 n.78 canvertite con
modificazioni dalla L.3 agoste 2009 n.102, che il programma dei pagamenti conseguenti
all’assunzione degli impegni di spesa del presente provvedimento, & compatibile con i relativi
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;




di attestare la regoluritae la corrsttezza del presente provvedimento ai sensi dell’art-147 bis del
[ Legs.267/00;

di dare atto che |a presente determinazione viene trasmessa al Responsabile del Servizio Fil"lrzi?ri-‘r
dell’ Ente, con allegati tutti | documenti giustificativi elencati in narrativa, debitamente vistati, per |
procedure di contabilita ed i contralli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai sensi
dell’art.| 84, comma 3, del D Lgs 18 Agosto 2000, n.267;

di dare atto, altrssi, che il presente amo di liquidazions, ai fini della pubblicita degli am
amministrativi ¢ della trasparenza dell’azione amministrativa verra pubblicata all’Albe on line
dell’Ente per quindici giomi consecutivi ed altresi nelia sezione Amministrazione Trasparente in
pltemperanza a quanto stabilito dal D Les 33/2013.




L RESPONSABILE DEL SERVIZID {proponente)

A norma dell’art. 147 — bis del Dlgs n267/2000, intredotto con DL, n 1742012,
APPONE
1l PARFRE DI RE("UL;\HITA’ AMMINISTRATIVA.

Formia L g LU'G e’-v |4

Fl 1 RESPOMSARLLYE DEL SERVIZIO FIN ANTIARIO
A norma dell'art. 147 — bis del Dulgs n267/2000, introdotto cor DL n 174/2012;
APPONE
[l PARERE DI REGOLARITA® CONTABILE
Formia i o z
Tl Digjzente
Settore Syilupp@ EAPNmict’e Bilancio
| r R |
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
A norma dell'art. 147 - bis del Dlgs n2a7/2000, introdetto con D.L. o 174/2012;
AFPONE
RERE REGOLARITA® CD:\'?; EBE. attestante opeytupa foanziaria della spesa di €
bg imputati al eap limpegnon _s"-,;'; {fﬁ ol

Formia li e,
cnte
mico e Bilancia

U:Dir
settore Svitiizpo Re

At sensi del 37 comma dell’art. 184 del D.Logs 18 aeosto 2000 0,267 e sam e 1, & stato cmesso

Mandato n® 53 @‘56 del i gﬁf'{)

Formia b 5
11 Diricknte
Setlore Sviluppo Leonfly

ico e.Bilancio |

REFERTO DI PUBBLICAZIONE N® cfff'gg I'

La presente determinazione, ai {ini della pubblicitd degli atti ¢ della (rasparenza dell"azione amministrativa & stata
pubhlicata 2l Albo on line dell’Ente per quindich giomid consecativi dal Al

[.a presents determinazione viene afiresl pubblicata nella sezione Amministrativa Trasparente in ollemperanza a quanto
stabilite dal D.Las. 33/2013

Fuormia I, 2 3 Ul EH ‘M
esponsabile alle Pubblicazioni

Ly rrilesrdle G oals




